

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аварийно-диспетчерская служба																							
324	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Водитель автомобиля (ГАЗ 27527 гос. № P598BK11)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ухтинская газовая служба/ Служба наружных газопроводов/ Участок врезок и ремонта																							
325	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление догазификации/ Служба догазификации																							
326	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Специалист по персоналу, 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба																							
329	Водитель автомобиля (ГАЗ А22R36 гос. № P615УМ11)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Водитель автомобиля (ГАЗ А22R36 гос. № P510УМ11)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Водитель автомобиля (ГАЗ А22R36 гос. № P622УМ11)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Водитель автомобиля (ГАЗ А22R36 гос. № P552УМ11)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	(Komatsu wb93s-5eo roc. № 2190MA11)																							

Дата составления: 15.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Главный инженер филиала</u> (должность)	<u>Старцев Евгений Николаевич</u> (ФИО)
_____	_____
(подпись)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>И.о. руководителя группы ПБ, ОТ и Э</u> (должность)	<u>Морозов Роман Владиславович</u> (ФИО)
_____	_____
(подпись)	(дата)
<u>Специалист по ОТ</u> (должность)	<u>Татаринов Михаил Александрович</u> (ФИО)
_____	_____
(подпись)	(дата)
<u>Ведущий специалист по персоналу</u> (должность)	<u>Юрецкая Ирина Васильевна</u> (ФИО)
_____	_____
(подпись)	(дата)
<u>Председатель профсоюзного комитета</u> (должность)	<u>Шевцова Татьяна Викторовна</u> (ФИО)
_____	_____
(подпись)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>4315</u> (№ в реестре экспертов)	<u>Давлетшин Игорь Михайлович</u> (ФИО)
_____	_____
(подпись)	(дата)